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Skiløyper i Birtedalen vinteren 2009 

Innbetaling til løypelegging 
 
Nå er det igjen vinter og vi er i full gang med planlegging av vinterens skiløyper. 
I romjula var vi 12 personer på dugnad med å kjøre rundt løypa, stikke og rydde. 
Vi ser oss, dessverre, nødt til å legge på kontingenten til kr. 400,‐. En økning på kr.100,‐. 
 
Vi inviterer ca. 340 hytteeiere i Birtedalen som deltagere i løypelaget. I følge innbetalingene fra i fjor, 
doblet vi antall brukere av løypene til 200 hytteeiere m/gjester for sesongen 2008.  
Selvsagt ønsker vi flere brukere velkommen. 
 
Setter du pris på oppkjørte skiløyper i Birtedalen, betal løypekontingent 2009,  kr. 400,‐ til 
 
Birtedalen Grendelag  
v/L. B. Tovslid 
3870 Fyresdal 
Konto nr. 2801.13.99691 
Løypeavgiften har forfall 30. januar 2008. 
 
Ved innbetaling vær grei å føre opp ID nummer, som du finner over navnet ditt på andre siden av brevet. 
 
Løypekontingenten gjelder alle som benytter deres hytte i sesongen 2009. 
 
Parkeringsplassen på Søgard Kile vil fungere etter samme system som i fjor.  
Det betales parkeringsavgift pr. bil. Har du betalt løypeavgift /sesongkort, legges kvitteringen synlig i bilen 
og brukes som parkeringslapp. Sesongkort  eller dagskort/parkeringsavgift gir gratis parkering for én bil 
når dere bruker løypa. 
Se tavlen på parkeringsplassen for nærmere informasjon.  
 
Leiv Birger Tovslid redigerer adresselistene over alle hytteeiere i Birtedalen og er svært takknemlig for 
informasjon om adresseendring eller eierskifte av hytta, og hvis dette brevet har kommet til noen som 
ikke skal ha det. 
Informasjon kan sendes til lbtovs@online.no  eller Leiv Birger Tovslid, Birtedalen, 3870 Fyresdal.  
 
Løypene vil i år, som i fjor, bli kjørt opp hver helg f.o.m. februar, vinterferien i Aust‐Agder og Telemark og 
frem til slutten av påskeferien. Med forbehold om nok snø og værforhold som tilsier kjøring av løypene. 
 
Fortløpende informasjon om løypeforhold finner du på www.birtedalen.info  
 
Vi ønsker dere velkommen til Birtedalen og håper på en flott vinter med gnistrende føre. 
 
Birtedalen Grendelag 
v/Løypekomitéen 


